Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, 
Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta Casa de Leis, por qual motivo ainda 
não foi realizada a reforma da Casa da Cultura Irmã Antona. 

Pois, existe um recurso no superávit no valor de R$152.000,00 (cento e 
cinquenta e dois mil) reais, repassado pelo Gove o Federal, depositado no Banco do 
Brasil S/A 	onta n° 53145-6. 

Aten s samente, Ve 	 Falaschi "Leão". 

Vereador-Autor 
ver.leao@ems.pr.gov.br